Staffa a scomparsa con e senza fori
Piastra forata tridimensionale in lega di alluminio
ALUMIDI
CAMPI DI IMPIEGO
Giunzioni a taglio legno-legno
e legno-calcestruzzo sia
perpendicolari che inclinate
rispetto al piano verticale

Giunzioni legno-acciaio
ALUMIDI: lega di alluminio EN AW-6005A.
Utilizzo in classe di servizio 1 e 2 (EN 1995:2008).
tipo descrizione d [mm] supporto pagina
LBA chiodo anker 4 364
LBS vite per piastre 5 364
WS spinotto autoforante 7 368
STA spinotto liscio 12 50
SKR ancorante avvitabile 10 328
VINYLPRO ancorante chimico M8 346
EPOPLUS ancorante chimico M8 354
CAMPO D‘IMPIEGO
PRODOTTI ADDIZIONALI - FISSAGGI
SOLLECITAZIONI MATERIALE E DURABILITÀ
codice tipo H [mm] pz/conf
ALUMIDI80 senza fori 80 25
ALUMIDI120 senza fori 120 25
ALUMIDI160 senza fori 160 25
ALUMIDI200 senza fori 200 15
ALUMIDI240 senza fori 240 15
ALUMIDI2200 senza fori 2200 1
codice tipo H [mm] pz/conf
ALUMIDI120L con fori 120 25
ALUMIDI160L con fori 160 25
ALUMIDI200L con fori 200 15
ALUMIDI240L con fori 240 15
ALUMIDI280L con fori 280 15
ALUMIDI320L con fori 320 8
ALUMIDI360L con fori 360 8
codice tipo pz/conf
ATALUMIDI dima per AluMIDI con STA Ø12 1
ALUMIDI SENZA FORI
ALUMIDI CON FORI